
BĒRNU DROŠĪBA INTERNETĀ

Liene Valdmane

Izglītības darba vadītāja



Ričijs Rū un internets
1. sezona:

Kas ir internets, un kā tas darbojas?

Jēgpilna interneta izmantošana – kādas iespējas rada dators un internets

Pārmērīga aizraušanās ar ierīču izmantošanu

Vai viss, ko redzam un piedzīvojam virtuālajā realitātē, ir īsts?

Kibermobings jeb emocionālā pazemošana – kā pareizi un pieklājīgi komunicēt
internetā?

Bērniem nesaprotami vēstījumi internetā, to radītie riski

Sarakste ar svešiniekiem internetā, sava privātuma saglabāšana

Aizraujošas, noderīgas un izglītojošas nodarbes internetā



Ričijs Rū un internets
2. sezona:

Kā atpazīt un tikt galā ar emocijām, ko rada internets?

Aicinošas pogas, mirgojoši uzraksti, vēstules, kurās slēpjas vīrusi, un citas
nepatikšanas internetā. Kāpēc nespiest, kur pagadās?

Zīmes un simboli. Mācāmies tos atpazīt internetā!

Vai visam internetā redzētajam un lasītajam var ticēt jeb – kas rada interneta
saturu?

Kas slēpjas aiz kaķīšu, zaķīšu filtriem un citiem pārveidotiem vizuāļiem?

Ak, skaistā reklāma! Ja reklāmā redzētais kuģis peld – vai tiešām tā tas būs arī
dzīvē? Vai visas mantas, ko redzi internetā, ir jāpērk?



Struktūra



Saturs



Saturs: darba lapas



Saturs: spēles



Saturs: klausāmi / lasāmi teksti



Īpaši lepojamies:



Īpaši lepojamies:



Īpaši lepojamies:



Paldies par uzmanību!

Liene Valdmane
Liene.valdmane@gmail.com


